
Đvt: đồng

CMTX CMKTX

18,767,500

03-04-14 Bác Hưu (quận 5) ủng hộ KTX 2,000,000   20,767,500

05-04-14 bà Trần Thị Nguyệt Đức ủng hộ KTX 100,000      20,867,500

05-04-14 Mua 2 kg dưa leo 24,000         20,843,500

05-04-14 Mua ngò rí 8,000            20,835,500

12-04-14 Mua 0.5 kg ngò rí 9,000            20,826,500

12-04-14 Mua 2.5 kg dưa leo 37,000         20,789,500

19-04-14 Mua 3 kg chả cá hấp 66,000         20,723,500

19-04-14 Mua 2 kg dưa leo 20,000         20,703,500

19-04-14 Mua ngò rí 10,000         20,693,500

22-04-14 Cô Lưu Nguyễn Yến (Mỹ) CMKTX 1,500,000   22,193,500

25-04-14 Chú Trần Đạt Nghĩa (Houston, Mỹ) CMKTX 500,000      22,693,500

26-04-14 Mua 2 kg dưa leo 20,000         22,673,500

26-04-14 Mua ngò rí 8,000            22,665,500

03-05-14 Mua 3 kg chả cá hấp 66,000         22,599,500

03-05-14 Mua 2 kg dưa leo 20,000         22,579,500

03-05-14 Mua ngò rí 10,000         22,569,500

10-05-14 Mua 2 kg dưa leo 24,000         22,545,500

10-05-14 Mua ngò rí 14,000         22,531,500

10-05-14 Mua 100 quả trứng gà lớn 220,000       22,311,500

17-05-14 Mua 2 kg dưa leo 26,000         22,285,500

17-05-14 Mua ngò rí 10,000         22,275,500
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CMTX CMKTX

17-05-14 Mua 100 quả trứng gà 210,000       22,065,500

24-05-14 Anh(chị) Tun Tun CMTX T4,5,6/2014 900,000        22,965,500

24-05-14 Mua 3 kg chả cá 66,000         22,899,500

24-05-14 Mua 2 kg dưa leo 20,000         22,879,500

24-05-14 Mua ngò rí 10,000         22,869,500

31-05-14 Mua 2 kg dưa leo 12,000         22,857,500

31-05-14 Mua ngò rí 10,000         22,847,500

04-06-14 Chị hhquang ủng hộ KTX 500,000      23,347,500

07-06-14 Mua dưa leo 25,000         23,322,500

07-06-14 Mua ngò rí 20,000         23,302,500

07-06-14 Mua 3 kg chả cá hấp 66,000         23,236,500

14-06-14 Chị Linh ủng hộ KTX 500,000      23,736,500

21-06-14 Mua chả cá hấp 66,000         23,670,500

21-06-14 Mua 1 kg pate 30,000         23,640,500

21-06-14 Mua 2 kg dưa leo 24,000         23,616,500

21-06-14 Mua ngò rí 10,000         23,606,500

28-06-14 Mua 100 qủa trứng gà 230,000       23,376,500

28-06-14 Mua 0.5 kg bơ 10,000         23,366,500

28-06-14 Mua 2 kg dưa leo 24,000         23,342,500

28-06-14 Mua ngò rí 10,000         23,332,500

900,000 5,100,000

Tồn quỹ cuối quý 2/2014
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Tổng
1,435,000 23,332,500

6,000,000


